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RODZINA ZASTĘPCZA - PILNIE POSZUKIWANA

Szanowni Państwo, jesteśmy jednostką organizacyjną Miasta Zamość odpowiedzialną za poszukiwanie kandydatów do pełnienia

funkcji rodzin zastępczych. Zwracamy się z serdecznym apelem do mieszkańców Miasta Zamość, którzy chcieliby otworzyć swoje serce

i przyjąć do swojego domu dziecko, zapewniając mu troskliwą opiekę w formie rodziny zastępczej. Poszukujemy osób gotowych do

pełnienia funkcji rodziny zastępczej dla dzieci, które wymagają zapewnienia opieki i wychowania poza rodziną biologiczną.

Św. Jan Paweł II głosił: „Troska o dziecko jest pierwszym i podstawowym sprawdzianem stosunku człowieka do człowieka.”. W

poczuciu odpowiedzialności za losy dzieci pragniemy znaleźć nowe rodziny dla dzieci, które już teraz przebywają w placówkach

opiekuńczo - wychowawczych oraz dzieci, których dobro jest zagrożone z uwagi na głęboki kryzys w ich domach.

Naszą troską jest także zapewnienie opieki noworodkom pozostawianym w szpitalu po urodzeniu, do czasu znalezienia im rodziny

adopcyjnej. Chcemy, aby każde dziecko dostało szansę na szczęśliwe dzieciństwo, aby odnalazło bezpieczeństwo, miłość i akceptację.

Wierzymy, że wśród społeczności Parafii są osoby kochające dzieci, empatyczne, odpowiedzialne, gotowe otworzyć serca i drzwi

swoich domów. Osoby lub rodziny podejmujące się tej misji otrzymają pomoc finansową na utrzymanie dzieci, a także wynagrodzenie

dla rodzin zawodowych i inne świadczenia finansowe oraz wsparcie specjalistów w procesie wychowywania dziecka. Możecie Państwo

otrzymać także wsparcie z programów rządowych 800+, Dobry Start i preferencje wynikające z posiadania Karty Dużej Rodziny. Osoby

nie posiadające warunków do przyjęcia dzieci do własnego mieszkania prosimy o kontakt w celu omówienia możliwości pozyskania

mieszkania z zasobów lokalowych Miasta Zamość.

Wszelkie niezbędne informacje znajdują się na stronie internetowej Organizatora Pieczy Zastępczej i Wspierania Rodziny w Zamościu,

a także na tablicy ogłoszeń Parafii.

Organizator Pieczy Zastępczej i Wspierania Rodziny w Zamościu, ul. B. Prusa 2, 22- 400 Zamość, tel. (84) 627 07 73, e- mail: opziwr-

zamosc@wp.pl
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